2. Estimated cost of the work: Rs. 97,00,274.08/- (Rupees Ninety seven lakh two bundred seventy four and paisa eight only, 3. Earnest Money to be deposited Rs. 1,94,000.00/- (Rupees One lakh ninety four thousand only), 4. Date & Time for submission of tender and opening of Tender: The tender have to be submitted online on http://www.ireps.gov.in up to 12.00 hrs on 02.03.2020 and will be opened on the same day at 12.30 hrs., 5. Website particulars, Notice board location where complete details of tender can be seen Detailed tender notice, eligibility criteria, etc could be viewed on http://www.ireps.gov.in & offer to be made through same website. Full details of notice can be seen or notice board of Chief Workshop Manager notice board of Unier Workshop Managel, Administrative Building, Carriage Repair Workshop, Harnaut, Nalanda, Bihar 803110. All corrigendum will be uploaded

on the website if required. Dy. Chief Electrical Engineer/ Carriage Repair Workshop/Harnaut PR/2164/HRT/Elect./T/19-20/44

may be downloaded from www.tenderwizard.com/CMTI.

GH (P&Q)

Inani Marbles & Industries Limited

CIN: L14101RJ1994PLC008930 Regd. Office: ARAJI No. 1312, Udaipur-Bhilwara Highway; Near Mataji Ki Pandoli, Chittorgarh (Raj.) 312001, E-mail: inanimarble@gmail.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, notice is hereby given that Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 14th Meeting of the Board of Directors of the Company will be nell of Friday, ¹⁴ February, 2020 at 4.00 p.m. at Registered Office- ARAJI No.1312 Mataji Ki Pandoli Chittorgarh (Raj.) 312001 to *inter-alia*, consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended on 31" December, 2019 and other matters.

For: Inani Marbles & Industries Ltd.

Sd/-

Place: Chittorgarh Date: 05.02.2020 Madhubala Sharma (Company Secretary)

Sun

The management is ove

scalable business of on

enabling us to report exp

Commenting on the fina

"In the Nine Month ended

back of high demand & W

During the quarter we h

various commercial hub

organic / vegan restaura

and making available pro



FULLERTON INDIA CREDIT COMPANY LIMITED

Branch Office: Plot No. 6-A, First Jasol Haritage Hotel, Ratanada, Jodhpur- 342003 State Office: Office No. 5 to 12, South and North Wing, 1st Floor, Sauray Tower, Gautam Marg, Vaishali Nagar, Jaipur- 302021

NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

C-Auction Sale Notice of 30 days for Sale of Immovable Asset(s) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to rule 8 and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to rule 8 and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable properties mortgaged/charged to the Secured Creditor, the physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of Fullerton India Credit Company Limited/Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on the date and time mentioned herein below, for recovery of the dues mentioned herein below and further interest and other expenses thereon till the date of realization, due to Fullerton India Credit Company Limited/Secured Creditor from the Borrowers and Guarantor(s) mentioned herein below. The realization, due to Fullerton India Credit Company Limited/Secured Creditor from the Borrowers and Guarantor(s) mentioned herein below. The reserve price, Earnest Money Deposit (EMD) and last date of EMD deposit is also mentioned herein below:

reserve price, Larrie	otmon-y-1
Borrower(s) / Gu Loan Acc	iarantor(s)/

(Loan Account No. 173501310001390 & 1173503910005114 Jaipur Branch)

Demand Notice Date and Amount

Demand Notice Date Plot No. 52, Dharam Reserve Price: 16-Sep-2019 for Rs. 88,52,472.61/-

Description of the Immovable property

2nd, Ajmer Road,

Last Date of E-Auction Submission of EMD

Park, Shyam Nagar Rs. 1,15,91,299/- (Rupees 08/03/2020 One Crore Fifteen Lakhs

STATEMENT FOR T

S.



की स्थापना के प्रारंभ में डॉ. श्यामा प्रसाद मुखर्जी व पंडित दीनदयाल उपाध्याय की जोड़ी, इसके बाद पूर्व प्रधानमंत्री अटल बिहारी वाजपेयी और लालकृष्ण आडवाणी की जोड़ी ने और वर्तमान समय में प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी और गृहमंत्री अमित शाह की जोड़ी ने संगठनात्मक दृष्टि से हम सभी को आज इस मुकाम पर पहुंचाया है कि, भारतीय जनता पार्टी के परिवार में 17 करोड़ से अधिक सदस्य हैं। उन्होने कहा कि भाजपा एक सशक्त पार्टी है, जिसमें

लोकतांत्रिक व्यवस्था के अनुरूप चुनाव से संगठन का गठन होता है, इसी को लेकर आगामी समय में जिले की टीम के साथ साथ मंडल की टीम की संरचना करनी है। भाजपा जिलाध्यक्ष गौतम दक ने जिला प्रभारी दामोदर अग्रवाल का उपरना ओढ़ाकर स्वागत किया। इस अवसर पर दक ने कहा कि प्रदेश संगठन के दिशा निर्देशों के अनुसार मंडल संगठन सरंचना क निमित्त दायित्वों को समयबद्ध तरीके से सम्पन्न कर संगठन को मजबूती प्रदान करना ही मंडल प्रवासियों का

बैठक का संचालन नगर अध्यक्ष सागर सोनी ने किया एवं आभार जिला महामंत्री देवी सिंह राणावत ने किया। इससे पूर्व अतिथियों ने भारतमाता, डॉ. श्यामा प्रसाद मुखर्जी एवं पण्डित दीनदयाल उपाध्याय की तस्वीरों पर माल्यार्पण एवं दीप प्रज्वलन कर बैठक का शुभारम्भ किया।

संस्कृति ज्ञान परीक्षा में आसावरा की मीना प्रथम तथा भावेश द्वितीय

भदेसर, 5 फरवरी (जसं.)। गायत्री परिवार शांतिकुंज हरिद्वार द्वारा आयोजित सरस्वती ज्ञान परीक्षा 2020 में राजकीय उच्च माध्यमिक विद्यालय आसावरा की कक्षा 12 की छात्रा मीना कुमारी पुरोहित ने भदेसर तहसील स्तर पर प्रथम स्थान प्राप्त किया है। प्रधानाचार्य डॉ. गोविंदराम शर्मा ने बताया कि इसी प्राक्षा में विद्यालय के कक्षा 9 के छात्र भावेश सोनी ने तहसील भदेसर स्तर पर दूसरा स्थान प्राप्त किया है। कार्यक्रम प्रभारी दिनेश कुमार शर्मी ने बताया कि विजेता छात्र-छात्राओं को जिला स्तर पर पुरस्कार प्रदान किया गया।

ईनाणी मार्बल्स एण्ड इण्डस्ट्रीज लिमिटेड

CIN: L14101RJ1994PLC008930

पंजीकृत कार्यालयः आराजी न. 1312, उदयपुर-भीलवाड़ा हाइवे, माताजी की पाण्डोली के पास, चित्तौड़गढ़ (राज.) 312001

E-mail: inanimarble@gmail.com

स्वना

संबी (लिस्टिंग दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली 2015 की नियमावसी 29 एवं 47 के अनुपालन में एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल रूप वर वर अनुसारण न रूपम् आरु सूच्या राज्या जाता है वर क्यानी के पंजीकृत कार्यालय की बैठक 14 फरवरी , 2020 शुक्रवार को 4.00 p.m कंपनी के पंजीकृत कार्यालय आराजी न, 1312, माताजी की पाण्डोली, चित्तीङ्गद (राज.) 312001 में 31 दिसम्बर 2019 ज्यराजा न. १७१८, नाताजा का पाण्डाला, ायताङ्गक (राजा,) 312001 न 31 विसम्बर 2019 को समाग्द तिमाही के अन-अंकेक्षित वितीय परिणामो पर विचार एवं अनुमीदन हेतु एवं अन्य मामलो पर विचार करने हेतु आयोजित की जाएगी। मंडल के आदेशानुसार

वास्तेः ईनाणी मार्बल्स एण्ड इण्डस्ट्रीज लिमिटेड

Sd/-मधुबाला शर्मा (कम्पनी सचिव)

दिनांकः 05.02.2020 ख्यान– चिलीडगढ़ (राज.)